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
•	 ДОМ в п. Висим, баня, ово-
щная яма, теплица, земельный 
участок 12 соток, ухожен. Тел. 
8-952-328-44-69.

•	 ДОМ в д. Борисово, Чусовской 
р-н, 62,1 кв.м., рядом р. Чусо-
вая, земельный участок 14 со-
ток. Собственность. Тел. 8-912-
789-50-55.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Задобрянка, ул. 
Трудовая, 15,5 соток, вода, вре-
менный дом, рядом газ. Тел. 
8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Свердлова. Цена 550 
тыс. руб.  Тел. 8-908-251-28-13.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Кирова, 12 соток. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8-950-
454-78-47.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Лежгиха, дом, 
баня, две теплицы, гараж, смо-
тровая, овощная яма. Или МЕ-
НЯЮ. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-982-481-71-11.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, в центре, 15 соток, 
капитальный гараж 6х12. Тел. 
8-902-809-63-00.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, ул. Сюзёва, 15 соток, 
вода, огорожен, ровный, сухой, 
газ рядом. Тел. 8-992-237-39-73.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, 10 соток, капитальный 
гараж. Цена 1 млн 50 тыс. руб. 
Тел. 8-902-633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, ул. 
Сюзёва, 12 соток, ИЖС, газ, 
свет, центральный водопровод. 
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8-902-
633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 14 
соток, ИЖС, огорожен, элек-
тричество. Или МЕНЯЮ на 
НЕДВИЖИМОСТЬ. Тел. 8-919-
714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 7 со-
ток. Цена 190 тыс. руб. Тел. 
8-982-462-19-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в Добрян-
ском р-не, 6 га, доступность об-
щественного транспорта, элек-
тричество. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Ше-
мети, 15 соток. Цена 300 тыс. 
руб. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Яри-
но, 28 соток, ИЖС, все ком-
муникации, газ подведён к 
участку, возможна оплата мат. 
капиталом. Цена 100 тыс. руб. 
Тел. 8-902-647-66-76.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Н. 
Лух, 35 соток. Цена 190 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8-982-481-71-11.

•	 Земельный УЧАСТОК в  д. За-
вожик, 12 соток, свет, подъезд 
круглый год. Цена 108 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на АВТО. Тел. 
8-902-636-46-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Ви-
сим, на берегу залива, 12,5 
соток, ИЖС, свет, подъезд кру-
глый год. Цена 250 тыс. руб. 
Тел. 8-908-636-46-65.

•	 Земельный УЧАСТОК у д. Мах-
мутино, первая линия от трас-
сы Полазна-Чусовой, 255 соток. 
Цена 400 тыс. руб. Тел. 8-919-
475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в с. Ни-
кифорово, 200 соток. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8-919-475-01-52.

•	 Земельный УЧАСТОК в д. Бо-
рисово, 33 сотки, ИЖС, рядом 



•	 ПЛАТЫ, РАДИОДЕТАЛИ. Тел. 
8-902-808-04-58.

 

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. В. Войны, 6, 34 
кв.м., балкон утеплён, дверь 
железная, стеклопакеты на 
2-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Перми с нашей доплатой.  Тел. 
8-902-478-92-53.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, ул. Победы, 45, 4-й 
этаж, р-н школы №5 на 2- или 
3-комнатную КВАРТИРУ. Тел. 
8-950-454-78-47.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, моск. проект, ул. 
Гайдара, 11, 7/9, окна и бал-
кон - пластик, новая дверь, 
в ванной кафель, плитка, на 
3- или 4-комнатную КВАРТИ-
РУ, доплата материнский ка-
питал. Или ПРОДАМ. Цена 1 
млн 350 тыс. руб. Тел. 8-950-
451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке на ДОМ без доплаты. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-908-246-44-57.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, 1 этаж на 
2-комнатную КВАРТИРУ лен. 
проект. Или ПРОДАМ. Тел. 
8-902-832-55-21.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская на 2-ком-
натную КВАРТИРУ, рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-950-454-
78-47.

•	 ДОМ в г. Добрянке, пос. Лес-
ников, 63 кв.м. на КВАРТИРУ. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-919-459-61-56.

•	 Нижний этаж ДОМА в г. До-
брянке. В центре, вода в доме, 
огород, баня. Тел. 8-951-926-
49-89.

•	 КОМНАТУ в квартире в г. До-
брянке, девушке или женщине. 
Недорого. Тел. 8-908-275-43-97.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, вид на р. Кама, кос-
метический ремонт. Тел. 8-902-
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